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DENOMINAZIONE DI VENDITA

CANESTRELLI CON GOCCE DI CIOCCOLATO

Caratteristiche generali

Denominazione Prodotto dolciario da Forno
legale
Ingredienti Impasto:  FARINA DI FRUMENTO, BURRO,

zucchero, UOVA, TUORLO D'UOVO, Cioccolato
5% , miele, polvere lievitante: bicarbonato di sodio,

aroma vaniglia.

Puo contenere: FRUTTA A GUSCIO, SOIA, LATTE,UOVA .

Caratteristiche organolettiche

Odore/Sapore Burro e cioccolato
Colore Ambrato
Consistenza Frolla morbida
Caratteristiche chimico fisiche Intervallo di valori
pH 7 7
Aw >0.75 >0.5
Dichiarazioni nutrizionali (Valori medi per 100g di prodotto)
Energia 2153,77k) / 515,14 kcal
Grassi 25,07 g
di cui: ACIDI GRASSI SATURI 15,46¢
Carboidrati 69,37 ¢g
di cui: ZUCCHERI 2456 g
Proteine 7,668
Sale 0,28 g
Caratteristiche microbiologiche Unita di misura Valore di riferimento
Enterobatteriacee UFC/g <10
Escherichia coli UFC/g <10
Stafilococchi UFC/g <10
Salmonelle assente/25g Assenti
Muffe UFC/g <100000
Lieviti UFC/g <100000
Listeria monocytogenes assente/25g Assente
CBT 30°C UFC/g <1000
Micotossine ppm — ppb Riferimento ai limiti previsti dal Reg. UE 1881/2006 e
successivi aggiornamenti
Acrilammide ug/ke Riferimento ai limiti previsti dal Reg. UE 2017/2158
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Allergeni SI/NO Presenza in tracce Presenza nel sito
produttivo

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati Sl Sl Sl
Crostacei e prodotti a base di crostacei NO NO NO
Uova e prodotti a base di uova S S S|
Pesce e prodotti a base di pesce NO NO NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi NO NO S
Soia e prodotti a base di soia NO NO Sl
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) Sl Sl Sl
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di NO NO Sl
anacardi, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del
Queensland e prodotti derivati)
Sedano e prodotti a base di sedano NO NO NO
Senape e prodotti a base di senape NO NO NO
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo NO NO Sl
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 NO NO Sl
mg/kg o 10 mg/| espressi come SO2.
Lupini e prodotti a base di lupini NO NO NO
Molluschi e prodotti a base di molluschi NO NO NO

| oGm | Prodotto non derivante e non contenente OGM
Dati tecnici/Logistici
Tipo Confezione Vaschetta sigillata
EAN 8006971003509
Peso G 0,180
Codice Cartone/Astuccio/Incarto
N° Unita’ Di Vendita Per Collo
N° Colli Per Pallet -
H Pallet -
Modalita Di Conservazione Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano dai raggi solari

e da altre fonti di calore

Tipo Etichetta Cartone -
Shelf Life 6 MESI

| Certificazioni di prodotto | /




